受　　付　　番　　号

－

お客様　各位

平素より弊社製品を格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

　弊社製品トーナメントフィッシングシューズ『ＴＭ-2900/ＴＭ2950』シリーズにおきまして、ブレイド状のピンに

想定外の荷重がかかった場合、ピンが脱落する可能性があることが判明致しました。

つきましては、ご購入頂いたお客様の対象商品を回収させて頂き、ご返金対応【メーカー希望本体価格（税込み）】

させて頂きたくお願い申し上げます。

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

　下記に必要事項をご記入の上、対象品とこの用紙を入れて下記送付先に着払いにてご返送頂きますようお願い

申し上げます。対象品が弊社到着後、２週間ほどでご指定の口座にお振り込みさせて頂きます。（営業日との兼ね合いで

ご入金にお時間を頂く場合も御座いますのでご了承下さい）

　弊社製品ご愛用のお客様には、大変ご迷惑をおかけ致しますことを心よりお詫び申し上げます。

今後は、このような事を繰り返さぬよう、より一層の品質管理体制の徹底・向上に努めてまいります。

何卒ご理解とご協力の程よろしくお願い申し上げます。
【 回収対象品 送付前に今一度ご確認下さい】　＊製造番号は問いません

＜お客様ご指定の金融機関＞

○銀行・信用金庫・信用組合・労働金庫・農協などの場合
金融機関ｺｰﾄﾞ ﾌﾘｶﾞﾅ 支店ｺｰﾄﾞ ﾌﾘｶﾞﾅ

口　座　番　号

※金融機関コード・支店コードがご不明の場合は、ご記入頂かなくて結構です。

○郵便局の場合
口座・通帳記号 番　号　（右詰めで記入下さい）

＜お客様のご連絡先＞
ご　　住　　所

〒       －

お　　名　　前 お 電 話 番 号

ﾌﾘｶﾞﾅ （ ご 自 宅 ） （ ）

（ 携 　  帯 ） （ ）

（ お勤め先 ） （ ）

　　＊お電話番号は、差支えない範囲でご記入お願い致します

ご提供頂きましたお客様の氏名･住所等の個人情報につきましては、今回のご返金対応のみに使用し､その他の目的には一切使用致しません｡

尚､ご返送頂きました現品は､ご返金業務終了後､処分させて頂きます｡ご了承よろしくお願い致します。

　　ＴＭ-2950ブラック

メーカー希望本体価格（税抜き）

ＴＭ-2950シルバー

口座名義
（カタカナ）

当座 ・ 普通

口座名義
（カタカナ）

口　座

支　店

出張所

支店金融機関

口　座

　　　　　お客様センター（無料）

ＴＥＬ．０１２０－５０６－２０４

グローブライド株式会社

¥23,700 ¥24,900 ¥24,900

メーカー希望本体価格（税抜き） メーカー希望本体価格（税抜き）

　　　　ＴＭ-2900ブラック

【対象商品送付先】

〒190-0031

東京都立川市砂川町8-79-1

トーナメントシューズ回収窓口

（㈱スポーツライフ

プラネッツ内）宛